
Ceský rozhlas

|||||!|||||||||||||l||l|||||||||||

DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo č. 82022/02688/00 ze dne 1. 4. 2022

Český rozhlas
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb„ o Českém rozhlasu

nezapisuje se do obchodního rejstříku
se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2
zastoupený:
IČO 45245053, DIČCZ45245053
bankovní spojení:
zástupce pro věcná jednání:

tel.:
e—mail:

(dálejenjako„objednatel“nebo „Český rozhlas")

a

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.
zapsaná v obch. rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 26738

se sídlem Gorkého 1613, 436O1 Litvínov

zastoupená:
IČO 28683218, DIČ CZ28683218
bankovní spojení:
zástupce pro věcná jednání:

tel.:
e-mail:

(dáje jen jako „zhotovitel“)

(dále společně jen jako „smluvní strany“ anebo jednotlivě také jako „smluvní strana") _

uzavírají v souladu s ustanovením článku v. smlouvy o dílo č. 32022/02688/00 uzavřenéd_ne124. 2022
smluvními stranami, jejímž předmětem je „První etapa obnovy VZT jednotek v objektu CRo, Rímská

13, Praha 2" (dále jen „smlouva“) tento dodatek č. 1 (dálejen „dodatek").

I. Předmět a účel dodatku

1. Dodatek je uzavírán sohledem na potřebu úpravy rozsahu předmětu díla, která vyplývá z potřeb

objednatele na prováděné dílo. Tyto změny jsou popsány a zdůvodnény ve změnovém listě č. 1, který

je přílohou tohoto dodatku, a které se na ceně díla projevují nárůstem ceny díla 0 20.966,— Kč bez
DPH, tzn,nárůstem, jenž je v souladu s ustanovením 5 222 odst. 4 ZZVZ.

2. Na základě výše uvedeného je nezbytné upravit rozsah prací tak, aby byly naplněny potřeby

objednatele a požadavky platné legislativy vztahující se na prováděné dílo, a aby dílo bylo řádně

1/2



Český rozhlas

dokončeno. S ohledem na uvedené okolnosti se smluvní strany dohodly na provedení změn smlouvy

v následujícím znění.

||. Změny ve smlouvě

. Objednatel měni rozsah a cenu předmětu díla o práce a dodávky uvedené ve změnovém listu č, 1.,

který je nedílnou součástí tohoto dodatku jako jeho příloha č. 1.

. Článek IV, odstavec 1 smlouvv se mění následuiícím způsobem:

„Cena díla je dána nabídkou zhotovitele ve veřejné zakázce a činí 3.909.896,- Kč (slovy: tři miliony

devět set devět tisíc osm set devadesátšest korun českých) bez DPH. Podrobný rozpis ceny je uveden

v příloze této smlouvy. Zdanění proběhne v režimu přenesené daňové povinnosti dle 5 92e zákona č.

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZoDPH").

III. Závěrečná ustanovení

. Tento dodatek je uzavírán & nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a

účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), Uveřejnění dodatku v registru smluv zajistí objednatel.

. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dva a

zhotovitel jeden. V případě, že bude dodatek uzavřen na dílku za využití elektronických prostředků,

zašle smluvní strana, jež dodatek podepisuje jako poslední, jeden originál smlouvy spolu sjejími

přílohami druhé smluvnístraně.

. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.

. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou jeho přílohy:

Příloha Č. 1 - Změnový listČ. 1

V Praze dne V Litvínově dne

2/2



_,

ZMĚNOVÝ LIST č. 01

Akce: ČRo Řlmská 13 - prvnl etapa obnovy VZT jednotek

Smlouvaodílo: ze dne144_2022

Objednatel: Český rozhlas

Vinohradská 12. 120 99 Praha 2

Zhotovitel: NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

Gorkého 1613, 436 O1 Litvínov

Důvod změny: V průběhu realizace díla bylo zjištěno:
1/ že rozvod vody pro zvlhčovače pro VZT jednotky VZT 1,1A, VZT 2,2A, VZT 5 a VZT 10,10A, kterýje veden pod stropem strojovny VZT v čásť

prostor zasahuje do profilu či těsně nad prom VZT jednotek, Aby bylo možno provést fyzické sestavení VZT jednotek, včetně následného osazení

kabelových žlabů, roztažení kabeláže přes VZT jednotky a aby zůstal přístup pro realizaci rozvodů teplé a studené vody v prostoru nad a okolo

předmětných VZT jednotek, je nutno rozvod vody pro zvlhčovače podle postupu prací postupně demontovat ?: po dodávce VZT jednotek zajlsm

zpětnou montáž rozvodu v nové trase, kdy dojde ke změně tvaru potrubí (bude použit materiál z původního potrubí), a dále bude třeba osadit na

potrubí dva nové uzávěry včetně spojek sloužících k propojení CU potrubí a uzávěrú Uzávěry budou použity ze zásob ČRo.

2/ že u VZT jednotek VZT 2,2A, VZT 5 a VZT 10,10A není nedopatřením na straně zadavatele součástí technické specifikace těchto VZT jednotek,

která byla součástí zadávacího řízení a je součástí SDD, dodávka a montáž mrazové ochrany, kterou je z důvodu zajištění ochrany topného registru

před zamrznutím a prasknutím nutno vždy instalovat na vnitřní stranu topného registru ve směru proudění vzduchu. Aby bylo možno předejít zamrznutí

a praknutí topného registm je nutno na VZI' jednotky VZT 2,2A, VZT 5 a VZT 10,10A dodat a namontovat mrazové ochrany, z toho na VZT jednotku

VZT 2,2A s délkou kapiláry 6 metrů, na VZT jednotky VZT 5 a VZT 10,1 DA s délkou kapiláry 3 metry. Mrazové ochrana pro VZT 2,2A bude použita ze

zásob ČRo, takže je ve změnovém Ilstu řešena u této mrazové ochrany pouze montáž.

3! že u VZT jednotek VZT 2,2A a VZT 3,3A není z důvodu kolize výšky VZT jednotek a výšky VZT potrubí přívodů vzduchu zavěšených u stropu před

těmito jednotkami možno otevřít dveře nekterých komor. konkrétně komor s motory na přívodu a odtahu u VZT 2,2A a kamery pro motor přívod a pro

zvlhčovací trubice u VZT 3,3A. Aby bylo možnozajistit řádný provoz těchto VZT jednotek, je nutno celkem u 4 ks dvířek vyměnitpanty za standartní

zámky na VZT jednotky Flácktemup.

S ohledem na tyto skutečnosti, které nebylo možné předvídat ve fázi zpracování projektové dokumentace, ani pň přípravě výběrového řízení na tuto

akcl, je nezbytné upravil rozsah prací vedoucích k provedení díla tak, aby byly naplněny potřeby Českého rozhlasu a splněny požadavky platné

legislativy vztahující se na prováděné díla.

Navrhovatel Rozsah změn díla byl navržen na základě jednání zástupců objednatele se zhotowtelem při kontrolním dm 27.10.2022, Technickým řešením

změny“ veškerých změn navržených při kontrolním dni nedochází ke žadné změně požadovaných technických parametn) VZT jednotek, ani ke změně termínů

dle závazného časového harmonogramu

Popis / rozsah Vicepráce a změny vyžádané objednatelem s vlivem na cenu a bez nutnosti posunutí terminu dokončení zakázky:

změn díla' V demontáž a zpětné montáž rozvodu vody pro zvlhčovače pod stropem strojovny VZT (vodorovná část rozvodu) včetně materiálu potřebného pro

prodloužení a změnu trasy rozvodu,
2/ dodávka a instalace mrazové ochrany pro VZT jednotku VZT 2,2A,
3/ dodávka a instalace mrazové ochrany pro VZT jednotku VZT 5,

4/ dodávka a instalace mrazové ochrany pro VZT jednotku VZT 10,10A,

5/ dodávka a instalace 4 ks zámků na dveře 2 ks komor v horní části VZTjednotky VZT 2,2A,

6/ dodávka a instalace 4 ks zámků na dveře 2 ks komor v horní části VZT jednotky VZT 3,3A,

Podklady pro Cenová nabídka zhotovneje na vícepráce na akci "ČRo Rímská 13 - první etapa obnovy VZT jednotek" ze dne 07.11.2022

ocenění:

Změna smluvní ceny díla:

cena bez DPH DPH cena vč. DPH

Změnouvyvvlanýodpočetsmluvnícenydíla: 0,00 000 0,00

Změnouvyvolanýpřípočetsmiuvnícenydíla. 20996,00 4409,16 25 405,16

Rozdíl: F 20996,00 | 4409,16 | 25405,16

Ocenění změny je provedeno samostatným pojožkovým rozpočtem, který je přílohou tohoto změnového listu.

Změnasmluvníchtermínů:
Termíny mijníkú.

Konečný termín:

Prodloužení (+) / zkrácení (-) konečného termínu dle SoD v kalendářních dnech“ )(

Změnu ve věcném, cenovém | časovém rozsahu odsouhlasil:

Za zhotovitele — NCLCZ ENGINEERING s.r.o.:

jméno Zdeněk Hába podpis .........

Za objednatele - Český rozhlas:

jméno Mgr. René Zavoral podpis dne ..



26%

2.

863

ou

,

š..,

,

EE

„=,
9,

53,8

,

NN

,

.\

„Í

\\

,

,N

,

,

\

,

,

.

8

;,

,

\

„

,\
„\

2

„

„

,

.:

,

\

+\

:

,

„

,

\\

£

\

,

.

,

m,

\

,

„„

„

,:

,

\\

m—

\

\

\.

Nv

,

\

„

\

\\

:

,

„

.

E

,

\

o

\
,

„

\

m

,

<?

,

8
v

9,

h)
„š

2.5,

%,.:

3:3"

9,
<

„že?

„

SŠED

„

,

(m,“

„

\

s
..

5.

E
o:,
2:8

Š.„

9,5%

9,
„.

wás?

„

9,530

m

8;

„,

„Šas

„

„

5,59,

9,33

Š,.E

._.N>

9m

2,250

9225

\

„

š..

9,

„Ewe

„

Ěšmx

2,9:

m
E

so

„528

2222

„,

„

\

.
\,

Š.
'

a„

6.553

85:68"

„Esc.

„

.

„,

5,59,

933

(2

»N>
„š

má,.,uo

EEE:

,

ěe,

Ein.

„=,

\\

\

E,;

_9,

5222330

SĚŠĚ

„.

E!,

32%.:

33855

N

,

,

É,

ěe,

vaše

?
_.,
:!

_uszš

„š,

že?

9,
_

,

š.,.

ŽŠ
„

333,55

E„

,

\

S„

,e,

ŠŠŠ

„%$

„šosň

Enge:

ua

owmšsš

,

,

Ě
%$,

:!:,„2

„EEE

as!:
„

wgšsov

ES„au

...—„„co

,

unie:

5.33:

,

28.—

352...

.F.

81:33

32

Ě:

53,8

28

._

,znnge

__...

.u-Ěukm

3x

___Ěž

335mm

„32:5

_.0

,.
.n
„,N

xauocui

._.N>

Šocno

233

___?a

.
n,.

wmeE

oxo


